平成 26 年 3 月 26 日
各  位

会 社 名  荏 原 実 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  鈴 木 久 司

 (コード番号：6328 東証第一部)
問い合わせ先  経 営 企 画 室 長  濱 野 博 光
電 話 番 号  ０３－５５６５－２８８５

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、役員人事について下記の通り決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 取締役及び監査役

役 職 氏 名

代表取締役社長 鈴 木  久 司

取締役副社長 佐 藤  善 伸

取締役 三 木  嘉 広

取締役 永 島  弘 人

取締役 小 林   均

取締役（社外） 橘     昇

監査役 中 村   隆

監査役（社外） 平 山  正 剛

 監査役（社外） 松 﨑   信

2. 執行役員

役 職 氏 名 管 掌

副社長執行役員 佐 藤  善 伸 営業統括

常務執行役員 三 木  嘉 広 環境システム首都圏・西日本本部長

役 職 氏 名 管 掌

常務執行役員 永 島  弘 人 環境システム東日本本部長

上席執行役員 小 林   均 計測器・医療本部長

上席執行役員 石 井   孝 環境設備本部長

上席執行役員 大 野  周 司 管理本部長 兼 法務部長

上席執行役員 阿 部   亨 環境事業本部長

執行役員 富 野  信 夫 環境システム首都圏・西日本本部
静岡支社長

執行役員 蔵 見  義 晴 環境設備本部 副本部長 兼
環境設備営業部長

執行役員  大平  美智男 計測器・医療本部 副本部長 兼
技術部長

執行役員 内 海  良 典
環境システム首都圏・西日本本部
神奈川支社長

執行役員 吉 田  俊 範
管理本部 副本部長 兼
総務部長

以  上